
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
 

Территориальная избирательная комиссия  

МОСТОВСКАЯ 
 

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570 

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43  
 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 
29 декабря 2020 года                                                                                     № 1/15 

 

 
Об утверждении номенклатуры дел  

территориальной избирательной комиссии Мостовская на 2021 год   

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 

2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», 

Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования 

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных 

документов в органах государственной власти, органах местного 

самоуправления и организациях, утвержденными приказом Министерства 

культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 г. № 526, типовой 

номенклатурой дел территориальной комиссии, утвержденной распоряжением 

председателя избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня            

2019 г. № 59-р, территориальная избирательная комиссия Мостовская 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной 

комиссии Мостовская на 2021 год (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич. 

 



2 
 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии Мостовская 

 

 

  

  

 

 

 

Е.А.Долгополова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  Мостовская 

 

 

 

С.В.Хиврич  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


